令和３年６月１６日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 佐藤 雅彦

学期末事務処理期間中の下校時刻の変更について（お知らせ）

梅雨の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度は働き方改革の取組の一環で，学期末事務処理期間中の成績処理や通

知表作成に伴う長時間勤務を是正し，担任の負担を軽減したいと考えております。

つきましては，下記のとおりに下校時刻を変更いたします。学校でも放課後の過ご

し方等指導いたしますので，ご家庭におかれましても，健康・安全についてご指導い

ただきますよう，ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

1 期 日 令和３年７月１日（木）～７月１３日（火）

2 下校時刻 １～５校時の授業実施後，一斉下校（１年～６年）

午後２時４５分

3 そ の 他

・下校後の生活指導をよろしくお願いします。